24 hodin MTB, TéZka pohoda
2017-05-27 - 2017-05-28 Ktova (Turnov)

S6lo 24 hodin
start ~ 11:59:25 | 1999 a starsi | prihlaseno: 13

kategorie # jméno
muzi do 39 3 HAVEL FILIP
muzi 40-54 2 HNIizZDO PETR
muZi do 39 KOLAJA JAN
muzi 40-54 4 KOTRBA PETR
muZzi 40-54 5 KOUTSKY TONDES
muzi 40-54 6 LACINA VLADIMIR
muZi do 39 7 MAKAL TOMAS
muZi nad 55 8 NOVAK JAROMIR
muZi do 39 16 NOVAK LUKAS
muZi 40-54 9 SYNEK MIROSLAV
muzi 40-54 10 SIMECEK MIROSLAV
muZi do 39 1" SKLiBA JOSEF
muZi 40-54 12 VONDRISKA VACLAV

stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec
PRAHA
VELOCIPEDKLUB NOVA PAKA
LOKO TRUTNOV
JIRETIN POD BUKOVOU 105
RESETKA
RIGI BIKE
HORNI POCERNICE
MARATHON SPORT MOST
SP KOLO
STARY JICIN
GRIOTTE TEAM
LOVOSICE
KOLA-ONIX

start list

rocnik
1986
1972
1981
1975
1972
1967
1991
1962
1996
1973
1975
1980
1971
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24 hodin MTB, TéZka pohoda =]
2017-05-27 - 2017-05-28 Ktova (Turnov) —

S6lo 12 hodin start list
start ~ 11:59:25 | 1999 a starsi | pfihlaseno: 16
kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik

MuZi 503 FIEDLER BOHUMIL CZE  SAC BELA POD BEZDEZEM 1986
MuZi 504 HORAK MIROSLAV CZE  BOLT RACING TEAM 1974
MuZi 501 JARES MARTIN CZE  AMULET ROHOZEC 1972
MuZi 502 KOUBIK JAN CZE  CZECH LION CYCLING TEAM 0000
MuZi 500 KREPELKA MAREK CZE  MIREAS REALITY 1974
Muzi 505 LAVRIK JOSEF CZE  CONTINENTAL SPORT CLUB 1973
Muzi 506 LOUKOTKA MILAN CZE  SAC BELA POD BEZDEZEM 1975
MuZi 516 SEMERAD ONDRE]J CZE  SK PRIMA POLICKA 1974
MuZi 507 STRANSKY JIRI CZE  ZELENEC 1976
MuZi 508 SAFARIK PETR CZE  GS CYKLO TEAM JISTEBNICE 1973
Zeny 509 SAFARIKOVA KLARA CZE  GS CYKLO TEAM JISTEBNICE 2002
MuZi 510 VANA PAVEL CzE  SMECNO 1976
Zeny 511 VANOVA IRENA CZE  SMECNO 1977
Muzi 512 VESELY JAN CZE  PROJEKT CFL - CYCLING FOR LIFE 1990
Muzi 513 VILD MICHAL CZE  SAC BELA POD BEZDEZEM 1996
Muzi 514 VIiSEK TADEAS CZE  SEZEMICE 1994
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24 hodin MTB, TéZka pohoda
2017-05-27 - 2017-05-28 Ktova (Turnov)

Dvojice 24 hodin
start ~ 11:59:25 | 1999 a starsi | pfihlaseno: 11

kategorie tym/klub/obec
muZi LIBEREC
muZi ROV TEAM
muZzi CHRUDIM 4
muZi CK VINOHRADSKA® A LAPKY
muZi FA;VOTRANS
SPORTCHaLLENGe

1053
2053
1052
2052
1055
2055
2057
1057
2054
1054

ONDREJ BAZANT
PETR SIMA

JIRI KUBELKA

ALES NAHLOVSKY
JOSEF MELIS
RADIM PACES
PETR VLCEK

JIRI VLEEK

LUKAS WERNER
FRANTISEK KOSTAL

clenové

start list

1968
1976
1973
1957
1984
1972
1971
1974
1985
1981
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24 hodin MTB, TéZka pohoda =]
2017-05-27 - 2017-05-28 Ktova (Turnov) —

Dvojice 12 hodin start list
start ~ 11:59:25 | 1999 a starsi | prihlaseno: 5
kategorie tym/klub/obec clenové
2503 JAN HAVLICEK 1973
bez rozdilu LIBEREC ,
1503 VAN BARCHANEK 1965
2504 VENDULA ZEDNIKOVA 1991
bez rozdilu BEMANIAX MADBIKE 3
1504 MICHAELA NOVOTNA 1993
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24 hodin MTB, Tézka pohoda
2017-05-27 - 2017-05-28 Ktova (Turnov)

Ctvefice 24 hodin

start ~ 11:59:25 | 1999 a starsi | prihlaseno: 63

kategorie tym/klub/obec

veterani AG THERM

mix VESELA; ADTYA™KA

veterani NAKRIV

veterani MPM

mix #MIJUKAMO

veterani MTB HEA™MA;NKOVICE

veterani TOPWETDEK

veterani HAKA RACING TEAM

veterani BTT LIBOCHOVICE

veterani SAMCI

veterani TUKAN BIKE TEAM KARLOVY VARY
veterani BSR - BRONEC SPORT RACING
SPORTCHaLLENnGe

1016
2016
3016
4016
1006
2006
3006
4006
2004
1004
3004
4004
1002

2002
3002
2013
1013
3013
4013
3012
1012
2012
4012
3007
1007
2007
4007
3008
1008
2008
4008
3011
1011
2011
4011
3015
1015
2015
4015
3009
1009
2009
4009
4005
1005
2005
3005

start list
clenové

FRANTISEK ADAMEC 1970
ZDENEK HNizDIL 1965
JAKUB ROSSMANN 1987
KAREL SKLENAR 1989
SARKA BERANKOVA 1987
JIRi DOBIAS 1985
LUDEK FRIEDL 1976
PAVEL HYKEL 1971
KAMIL BRACHAR 1986
SVATOSLAV BEHUNEK 1981
MARTIN GREZL 1991
STANISLAV JAKES 1989
PETR JIRECEK 1976

0000
MATYAS JIRECEK 2003
MICHAL PELINKA 1974
JOSEF KALABIS 1985
JAN JURCICEK 1988
KATERINA KALABISOVA 1982
MIRO VASKO 1975
JOSEF KOSEK 1963
MICHAL JURASEK 1978
LADISLAV KOLLER 1977
MARTIN KRUPICKA 1979
TOMAS KUNST 1978
JAROSLAV CERNY 1979
FILIP KRUTSKY 1976
MARTIN PANEK 1988
PAVEL PLIML 1985
PATRIK CUJ 1973
JINDRICH FUKA 1985
MAREK VILIM 1984
ZBYNEK RiHA 1986
RADEK HOLUB 1970
PAVEL RiHA 1976
KAMIL ZINGA 1972
PETR SAMEC 1965
JAKUB SAMEC 2000
MICHAL SAMEC 1987
PETR SAMEC ML. 1987
MARTIN SYKORA 1970
PETR FABERA 1970
ROMAN CHLUP 1970
MARTIN ZRUST 1970
ROBERT $KVOR 1966
ROMAN BERAN 1976
MARTIN BRONEC 1970
JIRI KUCERA 1971
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veterani SELLA BIKE TEAM

veterani AG THERM

3010
1010
2010
4010
4017
1017
2017
3017
3014
1014

mix OLD SCHOOL BOYS AND PRETTY WOMAN

veterani BRONEC BEAUTIES

SPORTCHaLLENGEe

2014
4014
4003
1003
2003
3003
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MARTIN TALPA
PETR GERTNER
HYNEK REMES

JIRI VLASAK

MICHAL TOMIN

JAN CERVEN

JAN NOVAK

JAN SVANDRLIK
ZDENEK TREJBAL

JAN PODZIMEK

NINA PODZIMKOVA
DAVID URBAN
ANDREA TROJANOVA
STEPANKA BALOGOVA
TEREZA SILHANOVA
MARTINA STOCKOVA

1975
1969
1974
1973
1969
1971
2000
1980
1977
1975
1975
1974
1983
1968
1990
1980
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24 hodin MTB, TéZka pohoda —
2017-05-27 - 2017-05-28 Ktova (Turnov) —

Handbike start list
start ~ 15:00:40 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 5
kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik

MuZi 22 FABIAN RADOSLAV CZE  CERNiKONE 1975
Zeny 21 HURTOVA PETRA CZE  DEXTER 1985
MuZi 23 OCENASEK PETR CZE  CERNiKONE 1990
Zeny 24 ROZSYPALOVA MONIKA CZE  BRONEC SPORT 1980
MuZi 25 ZVOLSKY ZDENEK CZE  CERNi KONE 1974
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